
   
  

___________________________________________________________________________________ 
Ser.co.p. Azienda Speciale – Via De Amicis, 10 – Rho – tel. 02.93332266 - C.F. e P.IVA 05728560961 

  
 

 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  

SEDUTA N. 17/2014 del 21 novembre 2014  

 
Il giorno venerdì 21 novembre 2014, alle ore 16,00, presso la sede amministrativa di Via dei 
Cornaggia, 33, a Rho, convocati con mail su incarico del Presidente, i signori consiglieri si sono riuniti 
per deliberare sulle proposte iscritte all’ordine del giorno. 
Presiede l’adunanza il presidente Primo Mauri. 
Assistono: il direttore di Sercop, Guido Ciceri e, in qualità di segretaria verbalizzante, Barbara Carolo 
dell’Ufficio Amministrativo  
Alla seduta odierna risultano presenti: 
 
Primo Mauri     Presidente 

Claudio Mariani   Consigliere 
Mirella Costanza   Consigliere 

Roberto Nava    Consigliere 

 
 

Componenti presenti:  4 
Componenti assenti:    1 
 

 
DELIBERAZIONE N.  93 Avvio procedura di assunzione Assistente Sociale a tempo 

determinato per Servizio Tutela Minori 

 

 
 
Il Direttore relaziona in merito al personale presente nel servizio tutela minori. Come già ampliamente 
illustrato il servizio nel corso degli anni è notevolmente aumentato sia come numero di casi seguiti sia 
come impegno di gestione delle relazioni. Stante la prossimità del periodo natalizio si delinea la necessità 
di provvedere in tempi rapidi all’avvicendamento della dipendente il cui contratto termina il prossimo 31 
dicembre, al fine di evitare situazione di scopertura del Servizio. 
Si ritiene di confermare la dottoressa Riccardi Chiara già in servizio sul medesimo posto nell’anno 2014, 
come da deliberazione n. 68 del 09/12/2013 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
• Sentita la relazione del Direttore; 
• Condividendo le ragioni di servizio che motivano l’incarico professionale; 
• Richiamata la delibera n. 68 del 09/12/2013 
• Accertata la propria competenza a deliberare in materia ai sensi dell’art. 31 dello Statuto; 
• Con voti unanimi, espressi per alzata di mano 

 

DELIBERA 
 

1. Di approvare e fare proprie le motivazioni e le deduzioni di cui in premessa. 
2. Di provvedere agli adempimenti connessi all’assunzione della Assistente Sociale Chiara Sharon 

Riccardi con contratto a tempo determinato part time 30 ore settimanali da destinare al Servizio 
Tutela Minori – Polo Territoriale di Rho, stabilendo quale data di assunzione il 21/01/2015 con 
termine il 31/12/2015 

3. Di dare mandato al Direttore per tutti gli adempimenti e le attività connessi alla presente 
delibera. 

 
 
 
 


